Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
26.09. 2014 г.                                    п. Пушной                                         № 50
О предоставлении жилого помещения по договору найма служебного жилого помещения Бартошику А.В

В соответствии с Положением «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда на территории муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области», ходатайством директора МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной» о выделении служебного жилого помещения работнику МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной», решением  жилищной бытовой комиссии при администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 23.09.2014 г. № 11:

1. Предоставить работнику МБУ «СЕЗ МО сельское поселение Пушной»  электрогазосварщику Бартошику Алексею Васильевичу служебное жилое помещение для проживания:  муниципальную благоустроенную служебную двухкомнатную квартиру, общей площадью 46,1 кв. м, в том числе жилой площадью 31,0 кв.м  по адресу: Мурманская область, Кольский район, н.п. Песчаный, ул. Ткачева,  д. 1, кв. 45, на время работы с 01 сентября 2014 года.
2. Заключить с Бартошиком А.В. договор найма служебного жилого помещения.

3. Данное распоряжение обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Спиридонову А.А.- заместителя главы администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области.

Глава администрации
сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области

                                В.В.Исаев